

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **01-11-030-AA-000** **Rota** (1257) v.2.0.8-

10.34.251.106

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	18.290.704,53	18.290.704,53	15.736.010,77	-69.603,11	0,00	17.450.950,00	-0,14	
2	Impuestos indirectos	509.200,00	509.200,00	147.172,29	-4.924,82	0,00	631.455,17	-0,71	
3	Tasas y otros ingresos	8.379.197,79	8.379.197,79	2.923.454,29	14.972,17	0,00	6.998.192,35	-0,65	
4	Transferencias corrientes	10.075.574,28	10.225.473,69	3.274.784,71	3.274.784,71	0,00	9.701.313,84	-0,68	
5	Ingresos patrimoniales	2.049.350,00	2.049.350,00	429.398,03	-31.511,66	0,00	527.984,47	-0,79	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	497.056,61	1.668.143,69	674.082,59	674.082,59	0,00	586.850,41	-0,60	
8	Activos financieros	18.050,00	1.845.473,33	13.295,85	13.295,85	0,00	21.200,00	-0,99	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		39.819.133,21	42.967.543,03	23.198.198,53	3.871.095,73	0,00	35.917.946,24	-4,53	

GASTOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	17.977.412,22	17.822.996,67	8.290.684,07	8.283.981,90	28.801,66	17.329.477,46	-0,53	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	12.123.671,88	12.444.962,77	4.673.828,41	1.993.955,30	3.745.363,38	9.461.005,49	-0,62	
3	Gastos financieros	726.192,17	726.192,17	48.841,65	48.408,68	12.523,02	1.811.072,95	-0,93	
4	Transferencias corrientes	2.016.830,40	2.059.482,82	884.233,99	773.291,60	600.236,52	2.188.378,35	-0,57	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	396.390,00	396.390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	279.974,20	3.131.250,42	406.335,13	171.108,37	310.148,31	746.901,84	-0,87	
7	Transferencias de capital	465.619,67	553.225,51	161.083,66	161.083,66	130.282,49	375.587,95	-0,71	
8	Activos financieros	20.500,00	20.500,00	20.432,15	20.432,15	0,00	24.500,00	0,00	
9	Pasivos financieros	4.492.710,24	4.492.710,24	0,00	0,00	93.698,30	3.661.897,96	-1,00	
Total Gastos		38.499.300,78	41.647.710,60	14.485.439,06	11.452.261,66	4.921.053,68	35.598.822,00	-6,22	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR